
@
@TEPLÁRNill PÍSEK, a.s. 

Město Písek 

Lenka Sitterová 

Velké náměstí 3/114 

39701 Písek 

U Smrkovické silnice 2263 
397 01 PÍSEK 
tel.: +420 382 730 111, GSM: xxxxxxxxxxx 
fax: +420 382 730 107 
e-mail: teplama.pisek@tpi.cz
www.tpi.cz

Firma je zapsána v OR 
u Krajského soudu v Č. Budějovicích
oddíl B, vložka 640

Váš dopis značky/ ze dne 
I 26.04.2023 

Naše značka 
Vyj/ 

Vyřizuje/ linka 
xxxxxx/ xxxx 

V Písku dne 
23.05.2023 

Věc: 

Vyjádření Teplárny Písek, a.s. k akci: 
směna částí pozemků p.č. 354/1 a č. 354/2 k. ú. Písek 

Pozn.: zakreslené rozvody teplárny jsou včetně sdělovacího kabelu. 

V příloze Vám zasíláme situaci se zakreslením našich sítí. Před zahájením výkopových prací je 
nutné zažádat o přesné vytýčení tras. Upozorňujeme na dodržení ochranného pásma dle zákona 
č. 458/200 Sb. § 87. Šířka ochranných pásem je vymezena svislými rovinami vedenými po obou 
stranách zařízení na výrobu či rozvod tepelné energie ve vodorovné vzdálenosti měřené kolmo 
k tomuto zařízení, které činí 2,5 m. 

Dále je nutné dodržet normu pro nejmenší dovolené vzdálenosti při křížení a souběhu 
podzemních sítí. Před zahájením výkopových prací je povinností zažádat o přesné vytýčení tras. 

Při křížení, souběhu se zařízeními Teplárny Písek, a.s. vyzvat před zakrytím ke kontrole, provést 
zápis. Teprve pak je možné provést zához. 

Stanovisko útvaru Rozvod a odbyt tepla I 

Stanovisko CHŮV - bez konfliktu 

Toto vyjádření má platnost 6 měsíců od data vydání. 

Vaši žádost můžete zadat také elektronicky z webových stránek Teplárny Písek, a.s.: 
www.tpi.cz - Vyjádření k existenci sítí. 

S pozdravem 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxx

xxxxxxxx
vedoucí rozvodu a odbytu tepla 

IČ: 60826801 
DIČ: CZ60826801 


